
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.46.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305), oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 r.  Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok uchwalonym Uchwałą nr XXIV/236/20 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXV/237/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA0050.11.2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA0050.14.2021 z dnia 19 lutego  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 
OA0050.15.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXVII/252/21 z dnia 
9 marca 2021 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXVIII/256/21 z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA0050.24.2021 z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA0050.31.2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Uchwałą Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz nr XXIX/265/21 z dnia 25 maja 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 o kwotę 125.644 zł, tj. do kwoty 
50.302.481,48 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki  nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2021 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 45.670.697,48 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 4.631.784,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 o kwotę 125.644 zł, tj. do kwoty 
54.874.997,79 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2021 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 45.859.648,79 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 9.015.349,00 zł. 

5) uchwalona uchwałą budżetową na 2021 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty  
320.560,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.46.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 14 czerwca 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 557 519,00 109 644,00 667 163,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 109 644,00 109 644,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 109 644,00 109 644,00

852 Pomoc społeczna 996 463,96 16 000,00 1 012 463,96

85203 Ośrodki wsparcia 656 886,00 16 000,00 672 886,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

656 136,00 16 000,00 672 136,00

Razem: 50 176 837,48 125 644,00 50 302 481,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.46.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 14 czerwca 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 514 810,00 0,00 514 810,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 437 140,00 0,00 437 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 250,00 -4 000,00 8 250,00

 12 250,00 -4 000,00 8 250,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 3 700,00 12 700,00

 9 000,00 3 700,00 12 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 300,00 1 800,00

 1 500,00 300,00 1 800,00

758 Różne rozliczenia 491 000,00 -19 440,00 471 560,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 491 000,00 -19 440,00 471 560,00

4810 Rezerwy 491 000,00 -19 440,00 471 560,00

 491 000,00 -19 440,00 471 560,00

801 Oświata i wychowanie 14 453 283,00 109 644,00 14 562 927,00

80101 Szkoły podstawowe 9 244 775,00 1 260,00 9 246 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 498 274,00 -540,00 497 734,00

 498 274,00 -540,00 497 734,00

4270 Zakup usług remontowych 89 200,00 5 800,00 95 000,00

 89 200,00 5 800,00 95 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 550,00 -2 500,00 11 050,00

 13 550,00 -2 500,00 11 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 740,00 -1 500,00 13 240,00

 14 740,00 -1 500,00 13 240,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 892 309,00 -1 260,00 891 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 110,00 -260,00 42 850,00

 43 110,00 -260,00 42 850,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 109 644,00 109 644,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 558,46 108 558,46

 0,00 108 558,46 108 558,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 085,54 1 085,54

 0,00 1 085,54 1 085,54

851 Ochrona zdrowia 288 628,31 0,00 288 628,31

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 187 603,31 0,00 187 603,31

4300 Zakup usług pozostałych 55 158,31 -800,00 54 358,31

 55 158,31 -800,00 54 358,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 800,00 1 800,00

 1 000,00 800,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 2 916 906,96 16 000,00 2 932 906,96

85203 Ośrodki wsparcia 656 136,00 16 000,00 672 136,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 480,00 -1 000,00 1 480,00

 2 480,00 -1 000,00 1 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 285,00 -3 132,00 406 153,00

 409 285,00 -3 132,00 406 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 257,00 -1 000,00 67 257,00

 68 257,00 -1 000,00 67 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 258,00 -1 000,00 18 258,00

 19 258,00 -1 000,00 18 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 687,00 4 000,00 22 687,00

 18 687,00 4 000,00 22 687,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 17 500,00 25 700,00

 8 200,00 17 500,00 25 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 1 500,00 50 000,00

 48 500,00 1 500,00 50 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 908,00 -868,00 3 040,00

 3 908,00 -868,00 3 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 627 028,71 19 440,00 5 646 468,71

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 314 508,71 19 440,00 333 948,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 885,00 2 800,00 10 685,00

 7 000,00 2 800,00 9 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 400,00 1 400,00

 1 000,00 400,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 965,00 16 000,00 71 965,00

 40 000,00 16 000,00 56 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 670,00 240,00 910,00

 670,00 240,00 910,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 2



Razem: 54 749 353,79 125 644,00 54 874 997,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.46.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 14 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

Zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2021r. 

 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 968 413,26 0,00 968 413,26 

  01095   Pozostała działalność 968 413,26 0,00 968 413,26 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

968 413,26 0,00 968 413,26 

750     Administracja publiczna 84 773,00 0,00 84 773,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 73 800,00 0,00 73 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

73 800,00 0,00 73 800,00 

  75056   Spis powszechny i inne 10 973,00 0,00 10 973,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 973,00 0,00 10 973,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 639,00 0,00 1 639,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 1



ustawami 

801     Oświata i wychowanie 0,00 109 644,00 109 644,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 109 644,00 109 644,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 109 644,00 109 644,00 

852     Pomoc społeczna 657 236,00 16 000,00 673 236,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 656 136,00 16 000,00 672 136,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

656 136,00 16 000,00 672 136,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 0,00 1 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 100,00 0,00 1 100,00 

855     Rodzina 13 813 273,76 0,00 13 813 273,76 
  85501   Świadczenie wychowawcze 8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

230,76 0,00 230,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 2



ustawami 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

60 000,00 0,00 60 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 000,00 0,00 60 000,00 

Razem: 15 525 335,02 125 644,00 15 650 979,02 

 

II. WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 968 413,26 0,00 968 413,26 
  01095   Pozostała działalność 968 413,26 0,00 968 413,26 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 901,00 0,00 7 901,00 
        7 901,00 0,00 7 901,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355,00 0,00 1 355,00 
        1 355,00 0,00 1 355,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

198,00 0,00 198,00 

        198,00 0,00 198,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 142,26 0,00 6 142,26 
        6 142,26 0,00 6 142,26 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 392,00 0,00 3 392,00 
        3 392,00 0,00 3 392,00 
    4430 Różne opłaty i składki 949 425,00 0,00 949 425,00 
        949 425,00 0,00 949 425,00 

750     Administracja publiczna 84 773,00 0,00 84 773,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 73 800,00 0,00 73 800,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 0,00 53 000,00 
        53 000,00 0,00 53 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
        5 000,00 0,00 5 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 
        9 000,00 0,00 9 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 300,00 0,00 1 300,00 

        1 300,00 0,00 1 300,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00 
        1 800,00 0,00 1 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
        1 500,00 0,00 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 3



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00 
        700,00 0,00 700,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
        1 500,00 0,00 1 500,00 
  75056   Spis powszechny i inne 10 973,00 0,00 10 973,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 408,00 0,00 10 408,00 
        10 408,00 0,00 10 408,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 
        565,00 0,00 565,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 0,00 190,00 
        190,00 0,00 190,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 0,00 30,00 

        30,00 0,00 30,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 1 100,00 
        1 100,00 0,00 1 100,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00 0,00 302,00 
        302,00 0,00 302,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

17,00 0,00 17,00 

        17,00 0,00 17,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 109 644,00 109 644,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 109 644,00 109 644,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 558,46 108 558,46 
        0,00 108 558,46 108 558,46 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 085,54 1 085,54 
        0,00 1 085,54 1 085,54 

852     Pomoc społeczna 657 236,00 16 000,00 673 236,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 656 136,00 16 000,00 672 136,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 480,00 -1 000,00 1 480,00 
        2 480,00 -1 000,00 1 480,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 285,00 -3 132,00 406 153,00 
        409 285,00 -3 132,00 406 153,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 896,00 0,00 27 896,00 
        27 896,00 0,00 27 896,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 257,00 -1 000,00 67 257,00 
        68 257,00 -1 000,00 67 257,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 4 497,00 0,00 4 497,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 4



Solidarnościowy 
        4 497,00 0,00 4 497,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 258,00 -1 000,00 18 258,00 
        19 258,00 -1 000,00 18 258,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 687,00 4 000,00 22 687,00 
        18 687,00 4 000,00 22 687,00 
    4260 Zakup energii 20 500,00 0,00 20 500,00 
        20 500,00 0,00 20 500,00 
    4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 17 500,00 25 700,00 
        8 200,00 17 500,00 25 700,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 420,00 
        420,00 0,00 420,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 1 500,00 50 000,00 
        48 500,00 1 500,00 50 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 
        1 800,00 0,00 1 800,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 
        2 500,00 0,00 2 500,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 
        5 500,00 0,00 5 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 498,00 0,00 11 498,00 
        11 498,00 0,00 11 498,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

950,00 0,00 950,00 

        950,00 0,00 950,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 0,00 2 000,00 

        2 000,00 0,00 2 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 908,00 -868,00 3 040,00 

        3 908,00 -868,00 3 040,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 0,00 1 100,00 
    3110 Świadczenia społeczne 1 079,00 0,00 1 079,00 
        1 079,00 0,00 1 079,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,00 0,00 21,00 
        21,00 0,00 21,00 

855     Rodzina 13 813 273,76 0,00 13 813 273,76 
  85501   Świadczenie wychowawcze 8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 
        50,00 0,00 50,00 
    3110 Świadczenia społeczne 8 921 005,00 0,00 8 921 005,00 
        8 921 005,00 0,00 8 921 005,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 260,00 0,00 52 260,00 
        52 260,00 0,00 52 260,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 5



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 531,00 0,00 4 531,00 
        4 531,00 0,00 4 531,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,00 0,00 9 797,00 
        9 797,00 0,00 9 797,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 394,00 0,00 1 394,00 

        1 394,00 0,00 1 394,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00 
        1 800,00 0,00 1 800,00 
    4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00 
        800,00 0,00 800,00 
    4270 Zakup usług remontowych 60,00 0,00 60,00 
        60,00 0,00 60,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 0,00 85,00 
        85,00 0,00 85,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 396,00 0,00 3 396,00 
        3 396,00 0,00 3 396,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 281,00 0,00 281,00 
        281,00 0,00 281,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

600,00 0,00 600,00 

        600,00 0,00 600,00 
    4430 Różne opłaty i składki 60,00 0,00 60,00 
        60,00 0,00 60,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00 
        776,00 0,00 776,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

588,00 0,00 588,00 

        588,00 0,00 588,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
        500,00 0,00 500,00 
    3110 Świadczenia społeczne 4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 
        4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 300,00 0,00 77 300,00 
        77 300,00 0,00 77 300,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 708,00 0,00 6 708,00 
        6 708,00 0,00 6 708,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 568,00 0,00 374 568,00 
        374 568,00 0,00 374 568,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 073,00 0,00 2 073,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 6



        2 073,00 0,00 2 073,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 988,00 0,00 3 988,00 
        3 988,00 0,00 3 988,00 
    4260 Zakup energii 4 022,00 0,00 4 022,00 
        4 022,00 0,00 4 022,00 
    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 
        400,00 0,00 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00 
        240,00 0,00 240,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 304,00 0,00 10 304,00 
        10 304,00 0,00 10 304,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00 
        1 600,00 0,00 1 600,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

2 400,00 0,00 2 400,00 

        2 400,00 0,00 2 400,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 
        150,00 0,00 150,00 
    4430 Różne opłaty i składki 504,00 0,00 504,00 
        504,00 0,00 504,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 230,00 0,00 3 230,00 
        3 230,00 0,00 3 230,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

        1 500,00 0,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 073,00 0,00 1 073,00 

        1 073,00 0,00 1 073,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 0,00 230,76 
        230,76 0,00 230,76 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

60 000,00 0,00 60 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 0,00 60 000,00 
        60 000,00 0,00 60 000,00 

Razem: 15 525 335,02 125 644,00 15 650 979,02 

 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2021r. 

Klasyfikacja   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 15.000 

 85203 Razem  15.000 

852  Razem  15.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 74.321 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.895 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

69.329 

 85502 Razem  154.545 

855  Razem  154.545 

   Razem 169.545 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 8



 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.46.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok 

 
W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:  
 

DOCHODY: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801     Oświata i wychowanie 109 644,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

109 644,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109 644,00 

 
WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801     Oświata i wychowanie 109 644,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

109 644,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 558,46 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 085,54 

 
- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 27 maja 2021 r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż JST lub osoby fizyczne.  
 
DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852     Pomoc społeczna 16 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 16 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 000,00 

 
WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852     Pomoc społeczna 16 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 16 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

 
-na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.154.2021.7 z dnia 04.06.2021 r. zwiększa się 
plan dotacji celowych na 2021 r. z przeznaczeniem na zakup usług remontowych na remont 4 kominów na 
dachu budynku ŚDS. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 1



 
POZOSTAŁE ZMIANY W WYDATKACH: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

758     Różne rozliczenia -19 440,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -19 440,00 
    4810 Rezerwy -19 440,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 1 260,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -540,00 
    4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe -2 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  -1 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 260,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -260,00 
    4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -800,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 132,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -868,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 440,00 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 440,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 240,00 

 
W dziale 758 różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia  rezerwy  ogólnej i przeznacza się ją na wydatki 
związane z utrzymaniem zieleni w miastach i gminach w dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska. 
W działach 754, 801, 851, 852 dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach  danego rozdziału 
jak i pomiędzy rozdziałami (dział 801).  
Zmiany wynikają z bieżących potrzeb. 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E489156-9600-460A-BB08-35811D6374A7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

